ATO CONVOCATÓRIO Nº 003/2015

RESULTADO FINAL DEFINITIVO

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços gráficos para

confecção e impressão de materiais gráficos, conforme especificações consignadas no

Pedido de Cotação.

A Comissão de Licitação e Julgamento, no uso de suas atribuições, e tendo em vista os

procedimentos legalmente instituídos para credenciamento, habilitação e classificação das

empresas licitantes, e considerando a não interposição de recursos no prazo estabelecido,

INFORMA o Resultado Final Definitivo do processo em epígrafe.

ORDEM EMPRESA LICITANTE VALOR PROPOSTA (R$)

1ª Artes Gráficas Pontual Ltda - ME 1.220,00

2ª Sincopel Industria e Comercial Ltda 1.352,00

3ª Aline Editora e Artes Gráficas Ltda - ME 1.638,00

Dessa forma, DECLARA vencedora a empresa ARTES GRÁFICAS PONTUAL LTDA - ME,

inscrita no CNPJ sob o nº 11.632.225/0001-87, com sede em Araguari - MG, na Av. Senador

Melo Viana, 950, Bairro Goiás, cabendo à Diretoria Executiva da Associação Multissetorial

de Usuários de Recursos Hídricos da Bacia Hidrográfica do Rio Araguari proceder à

homologação do resultado final e à adjudicação do objeto deste Processo Seletivo.

Araguari - MG, 13 de abril de 2015.

ORIGINAL ASSINADO

Deivson Henrique Rodrigues de Almeida
Presidente da Comissão

ORIGINAL ASSINADO ORIGINAL ASSINADO ORIGINAL ASSINADO

Flávia Cristina da Costa Amanda Gonzaga de Oliveira Olívia Dias Rodrigues Alves

Membro da Comissão Membro da Comissão Membro da Comissão